ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября  2022 года                                                                                            № 83

«О создании комиссии при администрации Благовещенского сельского поселения для проведения обсуждения проектов программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории Благовещенского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом Благовещенского сельского поселения, администрация Благовещенского сельского поселения,  постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Создать комиссию при администрации Благовещенского сельского поселения.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_31]2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

	Глава Благовещенского сельского поселения                                   Г.А. Куликова

 Приложение  1
                                                                                        к постановлению администрации
Благовещенского сельского поселения
от  23.11. 2022 г. №83

Состав
комиссии при администрации Благовещенского сельского поселения для проведения обсуждения  проектов программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории Благовещенского сельского поселения

	Председатель комиссии – Куликова Галина Анатольевна, глава Благовещенского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии–Клемина Ольга Александровна, ведущий специалист по бюджету администрации Благовещенского сельского поселения

	Секретарь совета – Куликова Ольга Александровна,  специалист 1 категории

	Члены совета:

	Рюмина Наталья Вячеславовна– депутат Совета Благовещенского сельского поселения

	Осипова Светлана Борисовна– депутат Совета Благовещенского сельского поселения

	Устинова Галина Витальевна – председатель первичной ветеранской организации

	Беляева Татьяна Александровна – председатель Совета Благовещенского сельского поселения